
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII-283/14 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zembrzyce 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ust. 1, art. 40 ust. 1 i 2 pkt.1, 

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Zembrzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Zembrzyce, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr V-46/03 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Zembrzyce (Dz.Urz. Woj. Mał. Nr 217, poz. 41 z dnia 6 sierpnia 2003 r.) 

2) Uchwała Nr VII-62/03 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 29 września 2003 r. w sprawie zmiany załącznika 

nr 3 do Statutu Gminy Zembrzyce (Dz.Urz. Woj. Mał. Nr 382 poz. 4030 z dnia 6 listopada 2003 r.) 

3) Uchwała Nr XX-156/09 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie zmian w statucie 

Gminy Zembrzyce (Dz.Urz. Woj. Mał. Nr 345 poz. 2500 z dnia 15 czerwca 2009 r.) 

4) Uchwała Nr XXVI -216/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany 

w Statucie Gminy Zembrzyce (Dz.Urz. Woj. Mał. Nr 836 poz. 6730 z dnia 23 grudnia 2009 r.). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Zadora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 maja 2014 r.

Poz. 2847



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXVII-283/14 

Rady Gminy Zembrzyce 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2847



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2847


